

اخبار

کشف ۹ میلیارد ریال ارز قاچاق توسط پلیس فرودگاه حضرت امام (ره)

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف بیش از ۹ میلیارد ریال ارز قاچاق توسط کارکنان پلیس فرودگاه بین‌المللی امام خمینی(ره) خبر داد. سردار حسن مهری با اشاره به کشف بیش از ۹ میلیارد ریال ارز قاچاق توسط کارکنان پلیس فرودگاه بین‌المللی امام خمینی(ره) اظهار داشت: این اقلام قاچاق، طی ۳ عملیات پیوسته و در راستای مبارزه جدی با قاچاق کالا و ارز توسط ماموران درگاه بازرسی پلیس این فرودگاه کشف شده است. وی افزود: ماموران بازرسی پلیس فرودگاه بین‌المللی امام خمینی(ره) هنگام چک و پایش مسافران خروجی به مقصد «فرانکفورت» به یک فرد که به همراه همسرش قصد خروج از کشور را داشت در خصوص نقل و انتقال ارز غیر قانونی مظنون شدند و پس از هدایت آنان به دفتر افسر نگهبانی و بازرسی از باری که همراه داشتند، بیش از ۱۳۸ هزار دلار آمریکا که با روش بسیار ماهرانه‌ای میان مواد خوراکی و در دیواره چمدان جاسازی شده بود را کشف کردند.فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور ادامه داد: در اقدامی دیگر نیز ماموران گیت بازرسی پلیس فرودگاه امام خمینی(ره) هنگام پایش مسافران ورودی از دبی به کشور به ۳ نفر مظنون شده و پس از بازرسی از داخل کیف دوشی نفر اول، مبلغ ۳۸هزار و ۵۰۰ دلار کانادا ، از داخل کت نفر دوم ۱۹۵ هزار درهم امارات و از کیف دوشی نفر سوم مبلغ ۸۷هزار درهم امارات و ۱۰ هزار دلار کانادا کشف کردندوی در تشریح کشفیات دیگر گفت: ماموران گیت فرودگاه امام (ره) در اقدامی دیگر از مسافران خروجی به مقصد استانبول، از یک فرد پس از بازرسی بار همراه وی مبلغ ۴۶ هزار دلار آمریکا که به شیوه بسیار ماهرانه‌ای در داخل لباس این شخص جاسازی شده بود، کشف کردند.سردار مهری در پایان تصریح کرد: پرونده‌هایی در رابطه با این متهمان تشکیل و به همراه ارز قاچاق کشف شده تحویل سازمان تعزیرات حکومتی شد.

دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش: ظرفیت کتاب های درسی محدودیت دارد/ نیاز به تولیدات بخش غیردولتی دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش گفت: ظرف کتاب‌های درسی با محدودیت‌های مختلف روبروست و کتاب‌های کمک آموزشی و تولیدات بخش غیردولتی، می تواند به این نیاز واقعی جامعه پاسخ دهد.

مهدی نوید در خصوص پانزدهمین جشنواره کتاب‌های آموزشی و تربیتی رشد، گفت: کتاب‌های کمک درسی باید آنچه را که ما در کتاب‌های درسی نوشته‌ایم، تقویت، تکمیل و ترویج کنند تا دانش آموزان، عمیق‌تر، دقیق‌تر و بهتر مطالب را یاد بگیرند.

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: ظرف کتاب‌های درسی با محدودیت‌های مختلف روبروست و کتاب‌های کمک آموزشی و تولیدات بخش غیردولتی، می تواند به این نیاز واقعی جامعه پاسخ دهد. وی با اشاره به این که در مجموع، نگاه آموزش و پرورش به ناشران و تولیدکنندگان کتاب‌های کمک آموزشی حمایتی است، بیان کرد: معتقدیم ظرفیت خوبی در بخش غیردولتی وجود دارد و باید از توان بخش غیردولتی و تولیدات غیردولتی استفاده کنیم.

نوید اظهار کرد: در این راستا، چند عنصر

مهم باید در نظر گرفته شود، از جمله اینکه آموزش و پرورش یک پدیده فرهنگی است وکل سیاست‌گذاریها، برنامه‌ریزیه‌ها و تولید کتاب‌های درسی و برنامه‌های آموزشی باید به فرهنگ جامعه توجه داشته باشند و به آن واکنش مثبت نشان دهند.

استاندار تهران تاکید کرد

ضرورت ایجاد ۱۰۰ هزار فرصت شغلی در استان تهران

استاندار تهران گفت: ۱۰۰ هزار فرصت شغلی باید در استان ایجاد شود و لازم است حدود ۱۲ هزار شغل حمایتی و ۸۸ هزار شغل در صنعت،کشاورزی و خدمات محقق شود. محمد حسین مقیمی در جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان تهران که با حضور محمد امامی امین – معاون امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری تهران، محمودی – نماینده مجلس شورای اسلامی و اعضای کارگروه برگزار شد،با تاکید بر ضرورت توجه به پنجره واحد اقتصادی و فعال شدن جذب سرمایه گذاری در کوتاه‌ترین زمان به ویژه از ابتدای سال ۹۴ گفت: لازم است در مسیر اجرای طرح‌های اقتصادی و اعطای تسهیلات به تولیدکنندگان،کارآفرینان و سرمایه گذاران اطلاع‌رسانی جامعی انجام شود. وی افزود: فرمانداران،بخشداران و اتحادیه صنوف تولیدی مختلف و بخش خصوصی با هماهنگی اتاق بازرگانی باید در جریان کامل اعطای تسهیلات سرمایه گذاری، تولید و وام‌های پرداخت شده قرار بگیرند. مقیمی در ادامه جلسه به گزارش ارائه شده در خصوص وضعیت افراد تحت پوشش کمیته امداد امام(ره) اشاره کرد و گفت: در دولت تدبیر و امید میزان حمایت از افراد تحت پوشش کمیته امداد امام(ره) افزایش یافت و این مسائل باید برای مردم اطلاع‌رسانی شود. استاندار تهران تصریح کرد: باید در جامعه در موضوع اشتغال به سرمایه‌گذاری های خرد و کلان در کنار هم توجه شود و مصوبه مجلس و دستورالعمل دولت باید با همکاری بانک‌ها و ماموریت دستگاه‌ها در خصوص برنامه‌ریزی های حوزه اشتغال عملیاتی شود.وی در ادامه گفت: قرار است اسامال ۹۵ هزار شغل در کشور ایجاد کنیم و دولت این تعهد را دارد و از این تعداد حدود ۱۰۰ هزار شغل باید در استان تهران ایجاد شود که ۱۲ هزار شغل حمایتی و ۸۸ هزار شغل در صنعت،کشاورزی و خدمات باید محقق شود و براین اساس حدود ۲۰ هزار شغل در صنعت،۳ هزار شغل در کشاورزی،۳۵ هزار شغل در خدمات و ۲۰ هزار شغل در سایر بخش ها باید در استان تهران ایجاد شود.

سرویس اجتماعی- رئیس جمهور با تشریح توطئه‌های بدخواهان علیه ایران اسلامی، تصریح کرد: ملت ایران همواره به خوبی به‌واسطه حساس کشور، منطقه و جهان را درک کرده و بر مبنای مصالح ملی خود تصمیم می‌گیرند.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حسن روحانی عصر یکشنبه در جلسه هیات دولت ضمن تبریک ایام میلاد حضرت عیسی مسیح(ع) و آغاز سال نو میلادی، ابراز امیدواری کرد این ایام برای همه مسیحیان جهان، مسلمانان و ملت ایران مبارک باشد.

روحانی در ادامه با اشاره به اینکه در روزهای اخیر شاهد اعتراض ها در برخی نقاط کشور عزیزمان بوده ایم، گفت: این نکته باید برای همه روشن باشد که ما ملت آزادی هستیم و طبق قانون اساسی و حقوق شهروندی، مردم در بیان انتقادات و حتی اعتراض‌شان کاملاً آزاد هستند؛ اما در عین حال باید توجه کنیم که نحوه انتقاد و اعتراض باید به گونه‌ای باشد که پایان آن منتهی به بهتر شدن شرایط کشور و زندگی مردم شود.

رئیس جمهور تاکید کرد: حل برخی از این مسائل آسان بوده و زمان‌بر است و دولت و ملت باید برای حل این مشکلات دست به دست بدهند. رئیس جمهور با بیان اینکه ریشه برخی از مشکلات اقتصادی مردم به سال‌های قبل برمی‌گردد و برخی دیگر هم به همین ایام مربوط می شود، گفت: دولت و ملت باید دست هم را گرفته و یکدیگر را یاری کنند؛ اما نقد مردم فقط به اقتصاد نیست، مردم راجع به فساد و شفافیت حرف دارند و می گویند مسایل باید شفاف باشد. روحانی با اشاره به اینکه مردم می‌خواهند در بخش قانون‌گذاری، اجرایی، قضایی و دیگر بخش‌های کشور، مسایل به وضوح برای آنها تبیین شود تا بتوانند قضاوت دقیقی داشته باشند، خاطرنشان کرد: اینکه در رسانه همه نقد‌های مردم را به دستگاه اجرایی برگردانیم، بی‌دقتی است.

رئیس جمهور همچنین افزود: مردم نسبت به اینکه باید با فساد مبارزه جدی‌تر شود و اینکه برخی چرا مسایل به خوبی برای آنان تبیین نمی‌شود، نقد دارند.

روحانی اظهار داشت: انتقاد در همه امور کشور حق مردم است و ما معتقدیم حکومت و کشور متعلق به مردم است و مردم باید آنچه می‌خواهند را به خوبی بیان کنند.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه نقد با خشونت و تخریب اموال عمومی کاملاً متفاوت است، گفت: در عین حالی که از نقد استقبال می‌کنیم و دستگاه‌های مسئول کشور باید زمینه را برای انتقاد و اعتراض قانونی مردم، حتی راهپیمایی و اجتماع قانونمند آنها فراهم کنند و این حق مردم است؛ اما در عین حال نباید بگذاریم فضای ایجاد شود که در آن فضا دست‌اناران انقلاب و مردم نگرانی برای زندگی و امنیت‌شان ایجاد شود.

روحانی با بیان اینکه شیوه صحیح و انتخابی برای بیان نقد باید یک شیوه کاملاً منطقی، دقیق و قانونی بوده و در نهایت منجر به اصلاح شود، اظهار داشت: اگر شیوه‌ای برای بیان نقد انتخاب شود که باسوطه آن مردم در زندگی، کسب و کار، رفت و آمد و سرمایه گذاری، دچار تردید و نگرانی شوند و دشمنان ما دست‌افشانی و یاپیکوبی کنند، حتما شیوه ای غلط است.

روزنامه صبح ایران

روحانی در جلسه هیات دولت:

دولت و مردم با هم مشکلات را حل می‌کنند



رئیس جمهور با اشاره به ابراز شادمانی دشمنان انقلاب، گفت: این آقایی که امروز در آمریکا می‌خواهد با مردم ما همدردی کند، یادش رفته که چند ماه پیش ملت ایران را تروریست نامید؛ این آدمی که سر تا پایش علیه ملت ایران است؛ حق ندارد برای مردم ایران دلسوزی کند.

روحانی با بیان اینکه این روزها برخی از کشورهای عرب منطقه که هیچ‌وقت با مردم ایران میانه خوبی نداشتند، پایکوبی می‌کنند، تصریح کرد: باید توجه کنیم که آیا این شیوه اعتراض، شیوه‌ای دقیق و به نفع مردم است یا به نفع دیگران؟!

رئیس جمهور امنیت ملی، آرامش و انسجام ملی، وحدت و برادری در ایران را بزرگ‌ترین سرمایه در منطقه دانست و تاکید کرد: در کشور ما همه اقوام و مذاهب برادرانه با هم زندگی می‌کنند و مردم در انتخابات نشان دادند که چگونه نسبت به منافع ملی و آینده کشور خودشان حساسیت دارند. روحانی با اشاره به اینکه اگر مردم در انتخابات آمدند و اکثریت مردم راهی را انتخاب کردند، ما نیز در مقام عمل باید آن راهی که اکثریت خواسته را شروع کرده و ادامه دهیم، افزود: توقعات و مطالبات مردم، توقعات و مطالبات درستی است، اما اگر شیوه‌ای انتخاب کردیم که در بیان مطالبات به حرام، افراد داخل شدند و سخنانی ناصحیح، غلط، نامناسب، مشکل‌افزین، دشمن‌ شاد کن و مردم‌نگران کن مطرح کردند، قابل قبول نیست و همه باید به این نکته توجه کنیم.

رئیس جمهور ادامه داد: این دولت هر آنچه که در حقوق شهروندی و در انتخابات به مردم وعده داده، پای پیمان خودش ایستاده و می‌خواهد در این کشور، جوان‌ها، دانشگاه‌ها و زنان و مردان و روستائیان با نشاط باشند و همه تلاش خود را برای حل مشکلات مردم بکار برده است؛ البته معنای این نیست که مشکلات مردم حل شده و مردم امروز مشکل ندارند، اما همه شاخص‌های اجتماعی و اقتصادی نشان می‌دهد که وضع کشور ما نسبت به ۴ سال پیش چند قدم رویه جلو رفته است.

روحانی اظهار داشت: امروز وضعیت و شرایط ما نسبت به موضوعاتی همانند بهداشت و درمان، آرامش اقتصادی، وضعیت روستاها و کمک به قشرهای بسیار ضعیف ، نسبت به گذشته بهبود یافته و در مسأله تحریم و حقوق ملی و تأثیرگذاری ایران در ثبات و امنیت منطقه شرایط ما متفاوت شده است اما معنی آن این نیست که همه مشکلات مردم حل شده است.

رئیس جمهور با اشاره به ضرورت تلاش بیشتر

روحانی با بیان اینکه رییس جمهور آمریکا از روز اولی که به کاخ سفید آمده علیه ملت ایران اقدام کرده و برای رفت و آمد به آمریکا، ارائه ویزا و مسایل مالی و بانکی مردم هر روز مشکل درست می‌کند، گفت: کسی که روزانه و به طور مداوم علیه ملت ایران تلاش می‌کند، نمی‌تواند دلسوز ملت ایران باشد؛ همچنین آن یکی دو کشور عرب منطقه نیز که در طول این چند سال علیه ملت ایران تلاش کردند هم نمی‌توانند برای ملت ایران دلسوزی بکنند.

رییس جمهور ادامه داد: از همه مقامات امنیتی و نیروهای انتظامی که رفتارشان با مردم، رفتار خشونت‌آمیزی نبوده و شکنجایی خودشان را حفظ کرده اند تشکر می‌کنم.

رییس جمهور خطاب به وزرا، معاونین و همه مسئولین بخش های اجرایی کشور گفت: باید به طور روزانه با مردم مشکلات را در میان بگذارید، و اگر مسأله‌ای پیش می‌آید، مردم باید بدانند؛ اگر انفلوانزا می‌آید و مشکلاتی را برای طور ایجاد می‌کند، همان لحظه اول مردم باید مطلع شوند؛ نه یک هفته بعد از بازار و آثار آن بفهمند؛ اگر کسی در کشور ما به اندازه کافی نیست و باید واردات انجام بگیرد، قبل از آنکه بازار احساس کمبود کند، مسئول مربوطه باید احساس کند و آن کمبود را جبران کند؛ اگر مشکلی در مؤسسات اعتباری غیرقانونی وجود دارد، قبل از هر کس رییس بانک مرکزی باید برای مردم توضیح دهد و اگر با تلاش فراوان اقدام مثبتی انجام دادیم باید برای مردم تبیین شود؛ اگر مشکل زیست محیطی داریم باید برای مردم توضیح دهیم، ما باید با مردم حرف بزنیم و صحبت کنیم، هیچ مسئولی نمی‌تواند بدون ارتباط و استمداد و توضیح با مردم در کار خودش موفق باشد.

روحانی اظهار داشت: آنچه امروز از جوانان و مردم عزیزمان می‌خواهم اینست که در این شرایط حساس منطقه و کشور باید هوشیاری‌مان بیشتر باشد.

رییس جمهور با اشاره به اینکه در هفته‌های گذشته گروه‌ها و افشاری از مردم که مشکلات داشتند، نظرشان را گفتند، افزود: مشکلات و مسایلی که مربوط به جمع و قشری از کشور است، باید در چارچوب قانونی تبیین شود، اما انتخاب شیوه‌های دیگر می‌تواند برای کشور، امنیت و آینده ما خطرناک باشد و من مطمئنم که مردم شیوه قانونی و منطق را می‌پسندند.

روحانی با اشاره به اینکه نباید اجازه دهیم شرایطی در کشور بوجود بیاید که در این فضا دشمن سوء استفاده کرده و برخی از افراد حرکات و اقدامات احساسی انجام دهند، گفت: راه رسیدن به چنین هدفی، کمک، حضور، بیان مردم و توجه به آینده و نتایج است؛ تردید ندارم دولت ما به عنوان منتخب مردم و ملت ما به عنوان ولی‌نعمت ما ، در کنار هم به راحتی می‌توانیم بسیاری از مشکلات را حل و فصل کنیم و برای برطرف شدن برخی از مشکلاتی که زمان‌بر است، شکیبایی کنیم. رییس جمهور با اشاره به اینکه همه باید تلاش کنیم تا به مردم در مقام عمل نشان دهیم که فضای نقد، انتقاد، اعتراض در چارچوب قانون، کاملاً آزاد است، اما فضای تخریب و اغتشاش حتما فضایی نیست که مردم ما آن را تحمل کنند، ابراز امیدواری کرد که شاهد تلاش جمعی برای دستیابی به ایرانی بهتر در پیش‌رو باشیم و بتوانیم مشکلات‌مان را با یاری همدیگر حل و فصل کنیم.

در واکنش به حوادث و اتفاقات اخیر؛

هوشیاری مردم همواره موجب شکست هر توطئه‌ای شده است



همواره با تاکید بر روش های قانونی پیگیر حقوق خود بوده و خواهند بود لذا نباید تخریب ها و تجاوز به حقوق عمومی و شهروندی جامعه به حساب مردم فهیم و عزیزمان گذاشته شود. وزیر کشور خاطرنشان کرد: در شرایط کنونی حفظ آرامش، دعوت به نظم و قانون و تقویت وحدت، انسجام و هماهنگی و همکاری و پیگیری خواست و مطالبه مردم بهترین راه برقراری امنیت عمومی و پاسخگویی مناسب به مردم است.

ارایه خدمات بیمه درمان اعتیاد برای ۳۴هزار نفر

افرادیکه تمایل به دریافت این خدمات دارند، می‌توانند با پرداخت ۳۰ درصد تعرفه‌های دولتی جهت پوشش درمانی، در مراکز طرف قرارداد از مزایای پوشش بیمه‌ای درمان اعتیاد برخوردار شوند.سازمان بیمه سلامت ایران سهم ۷۰ درصدی در پرداخت خدمات درمان اعتیاد دارد. در سال‌های گذشته میزان اعتبارات تخصصی یافته به سازمان بیمه سلامت در حوزه درمان اعتیاد متفاوت بوده و خوشبختانه از یک سیر صعودی برخوردار بوده است.هزینه سازمان بیمه سلامت در حوزه درمان اعتیاد تا کنون معمولاً کمتر از اعتباری است که به سازمان بیمه سلامت داده شده است که این موضوع می‌تواند دلایل متعددی داشته باشد، از قبیل عدم استقبال مراکز در عقد قرارداد با سازمان یا عدم تمایل افراد جهت دریافت خدمات به صورت بیمه‌ای و ثبت اطلاعات هویتی آنها علی‌رغم اینکه کلیه اطلاعات ثبت شده از بیمه شدگان در سازمان جنیم‌ای کاملاً محرمانه دارد. در این حاضر استفاده از بیمه درمان اعتیاد برای افراد سقفی ندارد. البته اگر زمانی اعتبارات کفاف هزینه‌های این حوزه

خبر کوتاه

مایوس کردن مردم خیانت به کشور و جامعه است

وزیر بهداشت گفت: مایوس کردن مردم نه تنها گناه بزرگی است بلکه خیانت به کشور و جامعه است و بخشی از مشکلات موجود در کشور ناشی از جهلی است که نسبت به این امر داریم.دکتر سید حسن هاشمی با بیان این که گرفتن امید از مردم در همه جوامع می تواند باعث بروز مشکلاتی شود، گفت: نباید امید را از مردم گرفت، گفت: هر کدام از ما باید ببینیم که چه رفتاری انجام داده ایم که منجر به ناامید شدن مردم شده است و من وزیر بهداشت به شخصه باید بدانم در حوزه بهداشت و درمان چه اقداماتی موجب شده که مردم ناراحت، عصبانی و ناامید شوند.وزیر بهداشت با اشاره به این که رسانه ها نقش مهمی در ایجاد امید در میان مردم دارند، افزود: باید دید که رسانه در کجا به مردم امید داده اند و کجا مردم را ناامید و مایوس کرده اند و باعث بدبینی مردم شده اند بنابراین در شخصی در هر جایگاهی قوه مجریه، مقننه و قضائیه و یا مراکز دولتی و خطیبی نماز، جمعه و یا فردی که در رسانه ملی ظاهر می شود همه در ایجاد امید و یا ناامیدی میان مردم نقش دارند، هاشمی افزود: مایوس کردن مردم نه تنها گناه بزرگی است بلکه خیانت به کشور و جامعه است و بخشی از مشکلات موجود در کشور ناشی از جهلی است که نسبت به این امر داریم.وزیر بهداشت تاکید کرد: نباید با اعمال خود و اخبار ناگوار و نادرست و یا تهمت های بی مورد به این و آن مردم را آزار دهیم.هاشمی ابراز امیدواری کرد تا خداوند همه ما را هدایت کند و تلاش هایمان برای مردم بی منت، بدون توقع و بی دریغ باشد.

پایتخت، سه شبه بارانی ست

سازمان هواشناسی اعلام کرده هوای اغلب نقاط کشور از دوشنبه به مرور برخی نقاط کشور شاهد بارندگی پراکنده خواهد بود. تهران نیز روز سه‌شنبه آذینی باران را تجربه خواهد کرد.مدیرکل پیش‌بینی و هشدارسرس سازمان هواشناسی کشور گفت: براساس تحلیل آخرین نقشه های پیش یابی هواشناسی، امروز درغالب مناطق کشور جوی پایدار خنک خواهد بود که پیامد آن افزایش غلظت آلاینده های جوی در برخی شهرهای صنعتی و پرجمعیت است. احد وظیفه افزود: این شرایط تا اواخر دوشنبه در مناطق مرکزی یوزبه تهران، البرز، اصفهان و اراک تا سه شبه بعدازظهر برای مشهد پیش بینی می شود.وی تاکید کرد: از روز دوشنبه سامانه بارشی از شمال غرب و غرب، کشور را تحت تاثیر قرار خواهد داد که سبب ابرناکی، بارش باران، وزش باد، کاهش دما و در ارتفاعات بارش برف می شود. وظیفه دوما و سه شبه گستره بارش علاوه بر غرب و شمال غرب، دامنه های شمالی و جنوبی البرز، دامنه های جنوبی زاگرس و جنوب غرب کشور را در برخواهد گرفت و چهارشنبه این سامانه در شرق سواحل خزر و شمال شرق کشور فعالیت خواهد داشت، همچنین در روز دوشنبه در مناطقی از جنوب غرب کشور باد و گردوخاک نیز دوزار انتظار نیست. هوای پایتخت روز سه‌شنبه بارش‌های پراکنده‌ای را شاهد خواهد بود.

راه اندازی رستوران های مکمل در دانشگاه ها

رئیس سازمان امور دانشجویان گفت: محدودیت های مربوط به ارائه خدمات دانشجویی در حوزه تغذیه را بارها اعلام کرده ایم و برای آنها راهکارهایی تدوین شده است.مجتبی صدیقی گفت: محدودیت های ارائه خدمات دانشجویی وجود دارد و به طور مثال با تمام تلاش هایی که در دانشگاه ها صورت گرفته اما گاهی شاهد عدم کیفیت مطلوب تغذیه هستیم.

وی افزود: راه های موزاری برای رفع این مشکل تدوین شده است که راه اندازی رستوران های مکمل در دانشگاه ها یکی از این راه ها است.رئیس سازمان امور دانشجویان تاکید کرد: در بسیاری از دانشگاه ها رستوران های مکمل راه اندازی شده که در این رستوران ها تنوع غذایی بیشتری وجود دارد. صدیقی اظهار داشت: به این رستوران ها پارتانه نیز اختصاص داده می شود که اگر دانشجو قصد استفاده از غذای سلف را نداشت بتواند از این رستوران ها غذای مورد نیاز خود را تامین کند.وی عنوان کرد: صنعتی سازی آشپزخانه های دانشگاه ها یکی دیگر از راه های ارتقا کیفیت غذا است که صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم با کمک دانشگاه ها درحال اجرای این طرح است.

تامین اجتماعی ماهیانه ۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه می کند

مدیرکل هماهنگی امور استان های سازمان تامین اجتماعی گفت: تامین اجتماعی ماهیانه ۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه می کند.

رضا امینی گفت: عمده ترین منابع سازمان تامین اجتماعی به عنوان نهادی درآمد هزینه ای، از محل وصول حقت بیمه تامین می شود و از این تعهدات کوتاه و بلند مدت به ۴۲ میلیون بیمه شده از محل همین منابع داخلی میسر می شود. وی اظهار داشت: خدمات بیمه ای تامین اجتماعی از طریق یک‌هزار واحد بیمه ای و خدمات درمانی از طریق ۲۰ واحد درمانی ملکی به افراد تحت پوشش ارائه می شود و ماهیانه مبلغ ۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه این سازمان است که پرداخت مستمری به سه میلیون خنوار تحت پوشش یکی از تعهدات است.

مشاور مدیرعامل و مدیرکل دفتر هماهنگی امور استان های سازمان تامین اجتماعی با اشاره به تاثیر برخی قوانین بر منابع این سازمان افزود: در گذشته قوانینی کارشناسی نشده و بدون مدنظر داشتن بار مالی به تامین اجتماعی تحمیل شدن یا این امر باعث وارد آمدن لطمات به منابع آن شد.